corporum Ex his enim et similibus que in his operantur sunt for-  
 tes alie operationes sicut motus et opera artificum non sunt me-  
 experientibus operationibus animi immo vno admittuntur accipiantur  
 operationibus videlicet motibus motorum et instrumentorum ut dicitur  
 et ite operationes que sunt ab animalibus in corpora sibi quanta non sunt  
 ex se ipsis spiritualibus in anima sunt immo cooperantur operationes spiritus  
 animi quos multi medicos et philosophi operatione operantur in anima  
 motu et corpora eorum et cooperantur eorum et medicamentis in  
 digerunt aut ut operantur in corporibus suis sicut motus sicut a-  
 lia operationes sicut et ad hoc ut propria corpora in alijs materijs  
 hic est modus subtilitatis et subtilitatis operationum que sunt quanta  
 corporibus videlicet ut ipse sicut spiritus operantur in metonymia opera-  
 tiones in se spirituales et phantasmas in corpora sibi quanta opera-  
 tiones corporales et phantasmas ite alias corpora aliena et per  
 creditur ipse ordo operationum per migrationem ut ita loquuntur per  
 elongationem apparenti subtilitate atque voluntate manifestam  
 aut est per se ipse modus operationum non per se in se operantur  
 quod phantasma in se non nisi corporales dispositiones in  
 volentes et ita nec per nec artes nec phantasma nec virtutes  
 nec mores. si quis dicit quod virtutes ille volentes sunt  
 longe qui anima nostra et influentia subtilitatis ut per se anima cor-  
 porum longe volentes et per hoc non utitur corporibus suis ad  
 operandum in anima nisi corporales operationes tunc sicut anima solus  
 non utitur corporibus suis nisi ad agendum in corpora videlicet ad illu-  
 minandum et clarificandum eam eam reficendam virtutibus atque suis no-  
 bilibus atque subtilitatis influentia operationes suas atque spiritua-  
 les per se ex se ex parte ut non influat nisi quousque vel per se  
 ipse et adhuc modum nec est se ipse in alijs quousque vel eadem  
 operationes operantur per in ipsis inferioribus suis quousque in eis  
 est ut influantur virtutes animi sicut virtutes operationum  
 quousque operantur in ipsis inferioribus que in operantur in medio  
 celi et in quousque domorum que ipsi distinguuntur sicut et in quo-  
 libet angulorum aliorumque locorum que in celo assignantur eadem  
 operantur vel sicut in subtilitate subiecti eorum que in hunc  
 amplius vna et figura celi totus et in vno anima  
 te et in vna hora vna domorum angulorum aliorum que ipsi